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13-100 NIDZICA
Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 271.14.2014


Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Dostawa energii elektrycznej”.


WYJAŚNIENIA NR 1TREŚCI
SPECYFIKACJI   ISTOTNYCH   WARUNKÓW    ZAMÓWIENIA


Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam    treść     Specyfikacji     Istotnych     Warunków     Zamówienia   sporządzonej   w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w dostawy tj.:

Treść zapytania nr 1:
1.Czy zamawiający udzieli stosownego pełnomocnictwa do wykonania przez Wykonawcę czynności niezbędnych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy u OSD i zgłoszenia umowy? 
Czy Wykonawca będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie umów w imieniu Zamawiającego?
Odpowiedź: 
Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do wykonania przez niego czynności związanych ze zmianą u OSD  sprzedawcy energii elektrycznej i zgłoszeniem umowy.
W § 2 ust. 3 projektu umowy zapisano, że ”Odbiorca ma zawarte umowy z właściwym OSD o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na pkty poboru wymienione w załączniku do umowy”.

Treść zapytania nr 2:
2.Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel, niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla wszystkich punktów poboru:
- nazwa i adres firmy,
- opis punktu poboru,
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina)
- grupa taryfowa,
- moc umowna,
- planowane roczne zużycie energii ,
- numer licznika, 
- Operator Systemu Dystrybucyjnego, 
- numer ewidencyjny lub numer PPE, 
- numer aktualnie obowiązującej umowy, 
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy, 
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy.
Odpowiedź: 
Po podpisaniu umowy każda jednostka przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej, do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.  

Treść zapytania nr 3:
3.Prosimy o informację, odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej dla wszystkich punktów poboru:
- do kiedy obowiązuje przedmiotowa umowa,
- okres wypowiedzenia,
- czy została podpisana w ramach akcji promocyjnych.
	Informacje te są niezbędne, z uwagi na konieczność zgłoszenia przez potencjalnego sprzedawcę energii elektrycznej do OSD umowy sprzedaży zawartej między Zamawiającym a wybranym Wykonawcą.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie ma zawartych umów kompleksowych.  Umowa sprzedaży energii elektrycznej obowiązuje do 31.12.2014 r. i nie ma potrzeby dokonywać jej wypowiedzenia.

Treść zapytania nr 4:
4.Wnosimy o wykreślenie z § 11 wzorca umowy ust. 2 i 4. 
Zgodnie z treścią rozporządzenia Ministra Gospodarki w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną z dnia 18 sierpnia 2011 r.  (Dz.U. z 2013 r. poz. 1200), termin na rozpatrzenie reklamacji wynosi 14 dni, a jego uchybienie skutkuje koniecznością udzielenia odbiorcy bonifikaty. Nie ma tym samym możliwości aby wprowadzić dodatkowe rygory w treści umowy dotyczące zawieszenia terminu płatności czy też uznania, że reklamacja została uwzględniona. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wykreśli zapisu z § 11 ust.2 i ust. 4 projektu umowy.


Treść zapytania nr 5:
5.Z uwagi na konieczność przeprowadzenia procesu zgłoszenia umowy do OSD, termin rozpoczęcia sprzedaży musi zostać bezwzględnie uwarunkowany od przeprowadzenia pozytywnego procesu zmiany sprzedawcy. W związku z powyższym prosimy  o modyfikację  § 3 wzorca umowy o zapis:
„Termin realizacji zamówienia: od 01.01.2015r. do 31.12.2015r., jednak rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po skutecznie przeprowadzonym procesie zmiany sprzedawcy.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmodyfikuje treści § 3 projektu umowy. Wyznaczony termin sprzedaży energii elektrycznej to 01 stycznia 2015 r. Rozpoczęcie procedury przetargowej w obecnym czasie daje możliwość potencjalnemu Sprzedawcy do skutecznego przeprowadzenia zmiany sprzedawcy u OSD.


Treść zapytania nr 6:
6.Czy Zamawiający dokonywał wcześniej zmiany sprzedawcy energii elektrycznej w podanych w SIWZ punktach poboru energii? Czy będzie to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy?
Odpowiedź:
Jest to kolejna zmiana sprzedawcy.


Treść zapytania nr 7:
7.Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ, a zwłaszcza formularza cenowego (zał. nr 7 do SIWZ) i formularza ofertowego (załącznika nr 1 do SIWZ) oraz załącznika do umowy w wersji elektronicznej umożliwiającej edycję plików i wypełnienie ich na komputerze. Może to zapobiec omyłkom pisarskim przy ręcznym wypełnianiu tych dokumentów.
Odpowiedź:
Zamawiający udostępnia na swojej stronie internetowej wskazane załączniki w wersji edytowalnej.
Treść zapytania nr 8:
8.Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy drogą korespondencyjną (dział XII, ust. 4 SIWZ).
Treść zapytania nr 9:
9.Prosimy o informację, czy w przypadku, gdy Wykonawca załączy do oferty pismo z prośbą o przekazanie danych z otwarcia ofert, Zamawiający przekaże takie dane wspomnianemu Wykonawcy w dniu otwarcia ofert?
Odpowiedź:
Informacja z otwarcia ofert  zostanie przekazana niezwłocznie zgodnie z art. 86 ust. 5 Pzp.



Powyższe wyjaśnienia oraz załącznik w wersji edytowalnej  zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego – http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/
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